
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
STAVEBNÍ OBJEKT      : Mateřská škola Březová, Březová 272, Chotěboř 

   
    
 
ČÁST       : D.1.4.  TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB (TPS) 

 - zařízení silnoproudé elektrotechniky  
                

Změna č.1. 
                                              
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Název akce : Mateřská škola Březová, Chotěboř 
Stavba      :     MŠ Březová, Březová 272, Chotěboř  
  oprava 

 Investor : Město Chotěboř 
Datum : leden 2022 
Zak.číslo :  
Vypracoval : Jiří Provazník 
Kontrola          :                 Ing Jaroslav Bělohradský 
 
 
 
 
 
  



2 

BUDOVA MŠ Březová, Chotěboř 
 

1.POPIS ZMĚNY 
 
 
Přemístění datového rozváděče RACK 
 Datový rozváděč RACK byl přemístěn z m.č. I.118 do m.č. I.107 (nyní využívána jako společenská 
místnost) v 1.np – hospodářská budova. Datový RACK vč. vystrojení byl již zakoupen stavebníkem a 
není součástí dodávky stavby. 
Napojení datového RACKu bude provedeno 2x kabelem UTP Cat.5E z 2.np budovy severního křídla. 
Připojení datových kabelů ke stáv. přívodu internetu zajistí správce IT. 
 
Doplnění videotelefonu 
 V m.č. I.108 bude doplněn 1ks videotelefonu. Tento videotelefon bude připojen k již navrženému 
rozvodu videotelefonu hospodářské budovy. 
 
Výška zásuvek a vypínačů 
 V hernách a místnostech pro děti se mění výška zásuvek a vypínačů na výšku 1,5m nad podlahou – 
spodní okraj přístroje. Důvodem je požadavek stavebníka na zachování stávajících dřevěných obkladů 
stěn, které jsou do výšky 1,45m. 


